
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

BOLETIM DE SERVIÇO
Boletim Oficial de Atos Administrativos

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966)

ANO IV - Nº 70

Segunda-feira, 24 de abril de 2023



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Luiz Inácio Lula da Silva

PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Camilo Sobreira de Santana

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

João Paulo Sales Macedo

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 24/04/2023
BOLETIM DE SERVIÇO ANO IV – Nº 70

REITORIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 338, DE 20 DE ABRIL DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela Portaria nº 69, de 26 de janeiro de
2023, do Ministério da Educação - MEC, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais, considerando o processo nº
23855.001769/2023-63, e a Resolução CONSAD Nº 10 DE 19 DE ABRIL DE 2023, resolve:

Art.1º Dispensar, a pedido, o servidor JOSÉ ELIESIO SOUZA DAMASCENA, Técnico de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE
nº 2127861, da Função Gratificada, FG-01, de Chefe da Divisão de Redes, Suporte e Manutenção, da Pró-Reitoria de Tecnologia da
Informação e Comunicação, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, a partir de 10 de abril de 2023.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
JOÃO PAULO SALES MACEDO

REITOR

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/processo/movimentacao/recebimento_2.jsf#this

